libus iugiter ueneretur ac in suis structuris et edificiis debite reparetur, conseruetur et manuteneatur, necnon Libris, | Calicibus, Luminaribus, Ornamentis ecclesiasticis et rebus aliis pro diuino culto inibi necessariis decenter muniatur, Vtque Chrisifideles ipsi eo libentius deuotionis causa confluant | ad eandem, et ad reparationem, conseruationem, manutentionem et munionem huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se refectas. Nos Cardinales prefati uidelicet quilibet nostrum per se supplicationibus eiusdem Johannis nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, De omnipotentis dei misericordia ac | beatorum Petri et Pauli Apostolorum auctoritate confisi, Omnibus et singulis Christi fidelibus utriusque sexus uere penitentibus et confessis, qui dictam ecclesiam in singulis uidelicet | Annunciationis beate Marie Virginis, Natiuitatis eiusdem ac sanctorum Petri et Pauli Apostolorum necnon sancti Germani Martiris ipsiusque ecclesie Dedicationis festiuitatibus | et diebus a primis Vesperis usque ad secundas Vesperas inclusiue deuote uisitauerint annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices, pro singulis festiuitatibus siue diebus predictis, | quibus id fecerint, centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus Presentibus et perpetue futuris temporibus duraturis. In quorum omnium et singulorum fidem literas nostras huiusmodi fieri nostrorumque Sigillorum fecimus appensione communiri. Datum Rome in domibus nostris Anno a Natiuitate domini Millesimo quingentesimo Die vero quinta Mensis Augusti Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Alexandri diuina prouidentia pape Sexti Anno Octavo.

Auf dem Falze : B. de Lerinnis.

Aufschrift von späterer Hand : Indulgentiae quindecim Cardinalium pro Ecclesia Monasterii Grandisvallis 1500. An fünfzehn Siegelchnüren hangen noch dreizehn große ovale Blechkapseln; von den Siegeln in rothem Wachs nur ganz wenige Ueberreste.